
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Rozpočet:

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Ostatní

Objekt: 3

Stavba: 170010

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

ViaDesigne s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského krajeObjednavatel:

DIO - k.ú. Rakvice

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Rozpočet:

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

SO 103.1

Objekt: 3

Stavba: 170010

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

DIO - k.ú. Rakvice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,000 ____________ ____________

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras včetně údržby a úprav 

během stavebních prací v souladu s TP66-II. vydání "Zásady pro označování 

pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK vč. 

vyhlášky čís. 294/2015 Sb. 

Stávající DZ svislé se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo 

doplní. Přechodné SDZ (značky, směrové desky, závory, semaforová souprava, 

světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle 

jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže. Vše v režii 

zhotovitele.

Předpokládaná doba provádění stavby 60 dní; počet PDZ 86ks.

Úprava provozu dle PD.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského krajeObjednavatel:

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Rozpočet:

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

SO 103b II

Objekt: 3

Stavba: 170010

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  3 161,930 ____________ ____________

převod m3 na t - 2t/m3 - odpadní zemina (čištění krajnic, výkopy, čištění příkopů, 

sejmutí drnu)

převod m3 na t - 1.9t/m3 - kamenivo

dle položky 11332 - podklad z kameniva 11,7*1.9=22,230 [A]

dle položky 56362 - čištění nánosu na sjezdech 6,7*2=13,400 [B]

dle položky 12922 a 12924 - čištění nánosu na krajnici, celkem 23cm 2805*0,23*2=1 290,300 [C]

dle položky 12932 - čištění příkopů 1792*0,5*2=1 792,000 [D]

dle položky 129972 - čištění propustku (9+13)*1*2=44,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=3 161,930 [F]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  91,100 ____________ ____________

beton, žulová kostka, betonové základy dopravních značek

dle položky 11354 - bourání obrub a dvojřádku z žul. kostek včetně bet. patek 450kg/m 195*0,45=87,750 [A]

dopravní značení odstranění 44ks betonových základů, 50kg/ks 44*0,05=2,200 [B]

dle položky 914443 - betonové základy pro velkorozměrové značky a billboardy 0,5*2.3=1,150 [C]

Celkem: A+B+C=91,100 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  1 018,500 ____________ ____________

tl.150mm, celková plocha odečtena z ACAD

v místě nezpevněné krajnice na š. 0,75m, délka úpravy=1865m

odvozná vzdálenost na meziskládku v režii zhotovitele - zpětné využití na stavbě

3816-(1865*0,75*2)=1 018,500 [A]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 11332 R ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  11,700 ____________ ____________

plocha brána z ACAD

odstranění podkladních vrstev v místě dvojřádku na š. 0,25m v prům. tl.100mm

odstranění nánosu na stávajících nezpevněných sjezdech v tl. 100mm, bude 

položen asf. recyklát

sjezdy z asf. recyklátu-  km 1.570 vlevo, vpravo, km 2.297

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

v místě dvojřádku-odstavné plochy km 1.830, 2.970 (55*2+90)*0.25*0.1=5,000 [A]

sjezdy 67*0.1=6,700 [B]

Celkem: A+B=11,700 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11354 R ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M  195,000 ____________ ____________

vytrhání sil. obrub a dvojřádku podél okružní křižovatky-km 3.080, stojí zde voda, 

bude zřízena nezpevněná krajnice

vč. betonové patky, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

90+30+50+25=195,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11372 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  2 030,190 ____________ ____________

frézovaný materiál bude likvidován a odvezen v režii zhotovitele

výměra dle ACAD

prům. tl. frézování na hl. trase 130mm, bude provedeno do lanka

obnova krytu - - úsek v km 2924-3177 frézování tl. 110mm

frézování na účelových komunikacích a odstavné ploše 110mm



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obnova krytu, celková plocha 13039*0,13=1 695,070 [A]

obnova krytu - úsek v km 2924-3177 4079*0,11=448,690 [B]

odstavná plocha km 2.860 - 1966*0.11=216,260 [C]

potřeba asf. recyklátu na nezpevněnou krajnici a sjezdy -371,3=- 371,300 [D]

odstavné plochy v km 1.830; 2.970 (106+113+158)*0,11=41,470 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 030,190 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku

 7 11372 b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  371,300 ____________ ____________

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele, materiál pro nezp. krajnici a sjezdy,

mimo most SO 201

odvoz asf. recyklátu na meziskádku

potřeba asf. recyklátu na nezpevněnou krajnici a sjezdy 364,6+6,7=371,300 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na meziskládku.

 8 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  152,775 ____________ ____________

dovoz ornice z meziskládky

dle položky 11130 - 1018,5*0.15=152,775 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 9 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  2 805,000 ____________ ____________

čištění nánosu na krajnici, plocha odečtena z ACAD. - tl. 10cm, před frézováním 

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

2805=2 805,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 10 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2  2 805,000 ____________ ____________

čištění nánosu na krajnici, plocha odečtena z ACAD. - tl. 13cm - po odfrézování 

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

2805=2 805,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 11 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M  1 792,000 ____________ ____________

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele, uvažováno 0,5m3/m

Km – 1.365-3.080 vlevo, dl.  1715m

Km – 3.100-3.177 vlevo, dl. 130m

1715=1 715,000 [A]

77=77,000 [B]

Celkem: A+B=1 792,000 [C]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 12 129972 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM M  22,000 ____________ ____________

délka odečtena z ACAD, předpoklad 1m3/m

čištění proustku v rámci sjezdu v km 1.570 a 2.290

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

pročištění propustků u sjezdů 9+13=22,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  355,000 ____________ ____________

v místě dvojřádku z žulové kostky a vybouraných obrub

0,4m - šířka upravované pláně

v místě dvojřádku z žul. kostky (55*2+90)*0.4*2=160,000 [A]

v místě vybouraných sil. obrub u OK- 195*0.5*2=195,000 [B]

Celkem: A+B=355,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 14 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  1 018,500 ____________ ____________

nezpevněná krajnice na š. 0.75m, ohumusování nezpevněné krajnice v tl. 15cm

nezpevněná krajnice - ohumusování 1018,5=1 018,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  1 018,500 ____________ ____________

viz položka 12110 - sejmutí ornice

nezpevněná krajnice na š. 0,75m

1018,5=1 018,500 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 16 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2  177,500 ____________ ____________

podkladní vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10 tl. 150mm

v místě dvojřádku z žulové kostky na š. 0,4m

v místě sil. obruby na š. 0,5m

doplnění konstr. vrstev v místě dvojřádku u odstavných ploch (55*2+90)*0.4=80,000 [A]

doplnění konstr. vrstev v místě sil. obruby u OK 195*0.5=97,500 [B]

Celkem: A+B=177,500 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 17 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  177,500 ____________ ____________

ŠDa 0-63 tl. 220mm

v místě dvojřádku z žulové kostky na š. 0,4m

v místě sil. obrub na š. 0,50m

doplnění konstr. vrstvev v místě dvojřádku u odstavných ploch (55*2+90)*0.4=80,000 [A]

doplnění konstr. vrstvev v místě silničních obrub u OK 195*0.5=97,500 [B]

Celkem: A+B=177,500 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  67,000 ____________ ____________

zpevnění sjezdu vrstvou hutněného asf. recyklátu, stávající nezpevněné sjezdy

sjezdy z asf. recyklátu- km 1.570 vlevo, vpravo, km 2.297, 

včetně dovozu z meziskládky

67*0.1=6,7m3

67=67,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 19 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

150MM

M2  2 805,000 ____________ ____________

zpevnění krajnic z asf. recyklátu tl. 130mm, mimo mosty SO 201 a SO 202

včetně dovozu z meziskládky

2805*0.13=364,6m3

2805=2 805,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 20 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  18 699,300 ____________ ____________

před pokládkou ACO 0,3kg/m2



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obnova krytu 1559*8=12 472,000 [A]

obnova - úsek v km 2924-3177 3851=3 851,000 [B]

obnova odstavných ploch v km 1.830; 2.970 (113,3+107)+159=379,300 [C]

napojení sjezd v km 2.283 31=31,000 [D]

odstavná plocha v km 2.860 1966=1 966,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=18 699,300 [F]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 21 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  18 898,570 ____________ ____________

před pokládkou ACL,6kg/m2

včetně rozšíření

obnova krytu (1559*8)+(1559*2*0,05)=12 627,900 [A]

obnova - úsek v km 2924-3177 3851+((116+11,5+14,5+73,5+43)*0,05)=3 863,925 [B]

obnova odstavných ploch v km 1.830; 2.970 (113,3+107)+159+((61+63+86,5)*0,05)=389,825 [C]

napojení sjezd v km 2.283 31+(2*3,2*0,05)=31,320 [D]

odstavná plocha v km 2.860 1966+((162+230)*0,05)=1 985,600 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=18 898,570 [F]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 22 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 40MM

M2  18 699,300 ____________ ____________

plocha odečtena z ACAD

ACO11+

obnova krytu (1559*8)=12 472,000 [A]

obnova - úsek v km 2924-3177 3851=3 851,000 [B]

obnova odstavných ploch v km 1.830; 2.970 (113,3+107)+159=379,300 [C]

napojení sjezd v km 2.283 31=31,000 [D]

odstavná plocha v km 2.860 1966=1 966,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=18 699,300 [F]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 23 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

70MM

M2  18 898,570 ____________ ____________

včetně rozšíření vrstvy

ACL 16+

obnova krytu (1559*8)+(1559*2*0,05)=12 627,900 [A]

obnova - úsek v km 2924-3177 3851+((116+11,5+14,5+73,5+43)*0,05)=3 863,925 [B]

obnova odstavných ploch v km 1.830; 2.970 (113,3+107)+159+((61+63+86,5)*0,05)=389,825 [C]

napojení sjezd v km 2.283 31+(2*3,2*0,05)=31,320 [D]

odstavná plocha v km 2.860 1966+((162+230)*0,05)=1 985,600 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=18 898,570 [F]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 24 57775 REPROFILACE ASF VRSTVY RECYKLACÍ ZA HORKA REMIX TL 

60MM

M2  13 002,060 ____________ ____________

recyklace stávající horní podkladní vrstvy za horka na místě technologií REMIX 

zpracováním na ložní recyklovanou vrstvu ACL 16 R tl. 60 mm podle TP 209 s 

přidáním doplňkové směsi v množství 50 kg/m2 podle průkazních zkoušek (tloušťka 

vrstvy 40 + 20 mm);

včetně dodání veškerého materiálu

rozšíření vrstvy 17cm



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obnova krytu (1559*8)+(1559*2*0,17)=13 002,060 [A]

Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za horka

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 25 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  2 177,600 ____________ ____________

včetně prořezání

střední dělící sprára 1812=1 812,000 [A]

příčné spáry-pracovní spáry 1812/200*10=90,600 [B]

spáry u sjezdů 31=31,000 [C]

v místě vícepruhů silnice II/425 58=58,000 [D]

pracovní spáry při provádění OK po etapách 186=186,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 177,600 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 26 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  84,000 ____________ ____________

směrové sloupky bílé s ocelovým kotvícím trnem, po 50m v přímé dle ČSN 73 6101

84=84,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 27 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  12,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

směrové sloupky červené u ÚK Z11g -  zabetonování do betonové patky

12=12,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 28 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  77,000 ____________ ____________

odstranění stávajících směrových sloupků, odvozná vzdálenost a likvidace v režii 

zhotovitele

77=77,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 29 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  39,000 ____________ ____________

SDZ základní velikosti v reflexním pozinkovaném provedení s fólií 3M se 7letou 

životností s dvojitým ohybem na okraji.

značky budou osazeny na nových sloupcích kotvených do betonových patek.

osazení DZ, vč.  sloupků a betonových základů, 2 značky budou zrušeny 2xIJ 4b - 

bez náhrady

-km 2,750 vpravo 1xIP4b

-km 2,860 vpravo 1xB20a 

-km 2,930 vpravo 1xP4 

-km 2,935 vpravo 1xB2

-km 2,965 vpravo 1xA4, 1xB20a

-km 2,985 vpravo 1xZ4e, 1xC4a

-km 2,990 vlevo 1xZ4e, 1xC4a

-km 3,010 vpravo 1xIJ8, 1xE3a

-km 3,035 vpravo 1xZ4e, 1xC4a 

-km 3,045 vpravo 1xP4, 1xC1 

-km 3,060 vpravo 1xIS3b

-km 3,080 4xZ3, 2 sloupky

-km 3,040 vlevo 1xIS16b 

-km 3,060 vlevo 1xP4, 1xC1 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-km 3,080 vlevo 1xZ4e, 1xC4a

-km 3,070 vlevo 1xIS3b

-km 3,080 vpravo 1xZ4e, 1xC4a 

-km 3,090 vpravo 1xIS3b

-km 3,100 vpravo 1xIS16b  

-km 3,090 vlevo 1xIS3c

-km 3,100 vlevo 1xP4, 1xC1

-km 3,120 vlevo 1xZ4e, 1xC4a

-km 3,170 vlevo 1xA4, 1xB20a, 1xP6

39=39,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 30 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  44,000 ____________ ____________

demontáž stávajících značek, vč. sloupků a patek

sloupky - odvoz a likvidace v režii zhotovitele vč. skládkovného

patky -poplatek za skládku viz položka 014122

44=44,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 31 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

IP 22 1500x1000mm - 1ks, 2 sloupky+ 2 betonové základy - 0,5x0,5x1m

IP22 1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 32 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

IP 22 1500x1000mm - 1ks, 2 sloupky+betonové základy - 0,5x0.5x1m(2kusy - 

0,5m3)

 sloupky - odvoz a likvidace v režii zhotovitele

bet. základy viz.položka 014122



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 14

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 33 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  624,125 ____________ ____________

střední dělící čáry V1a (0.125), V2a 3/1.5/0.125, V2b 3/6/0.125

dopravní stín V13

směrové šipky V9a

opticko-psychologické brzdy V18

přechody V7

předběžné šipky V9b

strukturální studený plast bez zvučícího efektu

střední dělící čáraV1a, V2a, V2b (3230-1315)*0,125=239,375 [A]

střední dělící čára V1a, OK 80*0.125=10,000 [B]

střední dělící čára V1a (100+18+12)*2*0.125=32,500 [C]

dopravní stín V13 431*0.5=215,500 [D]

směrové šipky V9a 6*5=30,000 [E]

opticko- psychologické brzdy10*3*2.5*2*0.125=18,750 [F]

přechody V7 12*4=48,000 [G]

předběžné šipky V9b 2*5*3=30,000 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=624,125 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 34 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  971,000 ____________ ____________

zvučící strukturální studený plast

V4 - vodící čára

silnice II/425 - (3177-1315)*2*0.25=931,000 [A]

u okružní křižovatky - 40*4*0.25=40,000 [B]

Celkem: A+B=971,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 15

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 35 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  400,000 ____________ ____________

dvojřádek š. 0,25m ze žulových kostek podél odstavných ploch, vč. spárování 

materiálem M25 XF4, včetně betonového lože z betonu C 20/25 nXF3

vynásobeno 2x - 2 řady kostek

v místě odstavných plochv km 1.830, 2.970

odstavné plochy km 1.830, km 2.970

(55*2+90)*2=400,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 36 91797 ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ M  56,000 ____________ ____________

nové zpomalovací prahy

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodávku a pokládku prahů z plastu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentací

 37 91797 R ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ - DEMONTÁŽ M  56,000 ____________ ____________

demontáž prahů

odvoz na místo určení a likvidace v režii zhotovitele

(6+5+3)*4=56,000 [A]

 38 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  595,000 ____________ ____________

v místě odstranění silničních obrub195=195,000 [A]

v místě dvojřádku (55*2+90)*2=400,000 [B]

Celkem: A+B=595,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 39 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  18 898,570 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 16

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

SO 103b II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obnova krytu (1559*8)+(1559*2*0,05)=12 627,900 [A]

obnova - úsek v km 2924-3177 3851+((116+11,5+14,5+73,5+43)*0,05)=3 863,925 [B]

obnova odstavných ploch v km 1.830; 2.970 (113,3+107)+159+((61+63+86,5)*0,05)=389,825 [C]

napojení sjezd v km 2.283 31+(2*3,2*0,05)=31,320 [D]

odstavná plocha v km 2.860 1966+((162+230)*0,05)=1 985,600 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=18 898,570 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

Rozpočet:

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Vedlejší

Objekt: 3

Stavba: 170010

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 103, 2.část

Silnice II/425 k.ú. Rakvice

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170010

3

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 2 00002 R Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové 

dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 6 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 7 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000 ____________ ____________

 8 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000 ____________ ____________

 9 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________


